

Resultado da Tomada de Preços

Nº20211101M009HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação: Goiânia, 28 de Janeiro de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/01/2021 17:54

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 148689610

COTAÇÃO Nº 7022 - MATERIAL MEDICO - HMI JAN/2021

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. FRETE: SA serAço aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL SETOR COIMBRA Goiânia/GO CEP: 74.530 020 dia e horário especificado. CERTIDAEs: As CertidAMes Municipal Estadual de Goiás Federal FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissAço da proposta até a data do pagamento. REGULAMENTO: O processo de compras obedecerA ao Regulamento de Compras do IGH prevalecendo este em relaAÇÃO a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
2	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda ANAPOLIS - GO CINCO - CONFIANÇA INDUSTRIA E LTDA. - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	23/01/2021	30 ddl	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000 00 frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000 00 frete a cobrar no valor de R\$ 95 00. Produto sujeito a destaque de IPI.
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/02/2021	30 ddl	CIF	null
5	C R Silva Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
6	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/01/2021	30 ddl	CIF	null
7	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/01/2021	30 ddl - Boleto	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo e garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 98221-3031 eujaston@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
10	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Digues da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/01/2021	30 ddl	CIF	null
11	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970 televendas2@medrios.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/01/2021	30 ddl	CIF	null
12	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares Ltda GOIÂNIA - GO Tãilita Silva Reis - (62) 3226-6980 vendasgo1@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
13	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Lucã@lia Rosa - (62) 3226-6989	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/01/2021	30 ddl	CIF	null

	vendasos@medcommerce.com.br Mais informações												
14	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Fernando Lourenço - (11) 2174-2256 fernando.vendas@medihouse.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddi	CIF	null						
15	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddi	CIF	null						
16	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	28 ddi	CIF	null						
17	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI TAGUATINGA - DF Pablo Rique Silva Borges - (61) 99113-1204 pablo@globo.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddi	CIF	null						
18	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddi	CIF	null						
19	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddi	CIF	null						
20	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddi	CIF	null						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0.8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA. COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIB UNIDADE	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100 SOL CARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR CANCELOU ITEM CONFORME EMAIL EM ANEXO.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		9200 Unidade	R\$ 3.128,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
8	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE	37785	-	SOL CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4 5 SOL MILLENIUM SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR CANCELOU ITEM CONFORME EMAIL EM ANEXO.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		2100 Unidade	R\$ 714,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
22	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) UNIDADE	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19 64MM R.22771 CONVATEC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8400	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 235,2000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
35	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1.9 2.0FR CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1.9FR A 2 0 FR MIN. 30CM PEDIATRICO DE INSERCAO PERIFERICA. DERMACADO EM CM E RADIOPACO EM CM E RADIOGACO C/ PORT DE SAIDA BANHA PLASTICA POSSIBILITA INFUSAO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO PARENTERAL ESTILETE HIDROFOLICO FUNCAO EM T C/ UMA VIA LUER LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VENDANTEDISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL ESTERIL REG MS. (COM INTRODUTOR) UNIDADE	26595	-	CATETER PICC 2LUMEN POLIURET.C/INTR. 2 0FRX30CM BLENTE BLENTE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1,2 E 3 COTARAM ITEM INCORRETO. FOI SOLICITADO CATETER DE 30CM E OS FORNECEDORES COTARAM DE 50CM.	R\$ 272,0000	R\$ 0,0000		62 Unidade	R\$ 16.864,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
40	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. UNIDADE	19686	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP. C/100 DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 162,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
42	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA ATOXICO APIROGENICO ESTERIL EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.260,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
44	CATETER UMBILICAL UNICA	27568	-	CATETER UMBILICAL POLIURET. 2	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR	R\$	R\$		10 Unidade	R\$ 233,3000	Tiago

	VIA 2.5FR APROX. 30CM CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS UNIDADE		5FRX30 5CM C/10 GMI GABISA GMI GABISA	Hospitalar Ltda		TECNO4 NAO ATENDE AO PRAZO DE ENTREGA.	23,3300	0,0000			Farias De Souza	26/01/2021 16:45
49	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL. 2000ML COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. UNIDADE	222	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML MAXICOR	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
59	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. UNIDADE	390	ESCALPE N.21G C/DISP. C/100 DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 53,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
60	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. UNIDADE	391	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
61	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 27(SCALP) DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. UNIDADE	5838	ESCALPE N.27G C/DISP. C/100 POLYMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 34,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
73	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORRE 25MMX10M UNIDADE	12807	FITA CIR. ADESIVA HIPOL. 2 5X10MT MAXICOR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 219,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
124	PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL UNIDADE	37989	ROMPEDOR BOLSA EST. C/25 SURGYPLAST	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 38,5000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
131	SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. UNIDADE	38261	SONDA NUTRICAO ENTERAL POLIUR.12FR 120CM SOLUMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 8,7100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 87,1000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
132	SONDA ALIM.ENTERAL N 6 POLIURETANO INF. UNIDADE	38260	SONDA P/NUTRICAO ENTERAL 06FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE06FR SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 8,7100	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 261,3000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
133	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 08 UNIDADE	37839	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.08 BIOBASE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 3,6000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45
138	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 UNIDADE	38247	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 04FR 40CM REF. 10103040 MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 42,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45

													ANTICIPADO OU A VISTA.		
139	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 18 UNIDADE	38207	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.18 BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR DISTRIMIX NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 3,1500	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
141	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 08 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALA UNIDADE	396	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08 BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 57,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
142	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG M UNIDADE	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LEVINE PVC FECHADA ADULTO 20FR 100CM REF. FNL20 MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CBS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO. FORNECEDOR DISTRIMIX NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,8000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
143	SONDA RETAL N 08 INFANTIL UNIDADE	34809	-	SONDA RETAL PVC N.08 PGC C/10 MARK MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CBS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,4000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
144	SONDA RETAL N 10 INFANTIL UNIDADE	25409	-	SONDA RETAL PVC N.10C/10 MARK MED MARK MED	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4,9000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
146	SONDA RETAL N 14 LONGA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. UNIDADE	25476	-	SONDA RETAL NR.14 EMB.P.G.C.10UNID MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CBS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO, SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,1000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
149	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. SONDA URETRAL NR 04. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE UNIDADE	398	-	SONDA URETRAL N. 4 BIOBASE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 98,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
152	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12 SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE UNIDADE	452	-	SONDA URETRAL ESTERIL N.12 BIOBASE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 32,4000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
154	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 SONDA URETRAL N 16 PLASTICO TRANSP. SONDA URETRAL NR 16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO D UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL N.16 BIOBASE BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,6480	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,4800	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	13772.0	R\$ 23.819,2300		

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 26

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
147	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 UNIDADE	37861	-	ATE06B 06FR CGH	UND	Cinco - Confiança	REF: ATE06B ;FORNECEDOR C. FERNANDES CANCELOU ESSE	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 475,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza

						Indústria e Comércio Ltda	ITEM POR NAO POSSUIR ESTOQUE PARA ENTREGAR, CONFORME EMAIL DE PRÉ PEDIDO EM ANEXO.						26/01/2021 16:45
148	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 UNIDADE	37855	-	ATE08B 8FR CGH	UND	Confiança Indústria e Comércio Ltda	REF: ATE08B	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 475,0000	26/01/2021 16:45
											Total Parcial:	10.0	R\$ 950,0000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 UNIDADE	37820	-	UNISIS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 850,0000	26/01/2021 16:45
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G UNIDADE	26781	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDORES STOCKMED E MED CENTER NÃO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO, CONFORME EMAIL EM ANEXO.	R\$ 0,4680	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 1.170,0000	26/01/2021 16:45
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE	37787	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR CIENTIFICA CANCELLOU O ITEM CONFORME EMAIL DE CONFIRMAÇÃO DE PRE PEDIDO.	R\$ 0,4680	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.404,0000	26/01/2021 16:45
24	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.0 ESTERIL UNIDADE	37916	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PGTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 4,2795	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 128,3850	26/01/2021 16:45
25	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.5 ESTERIL UNIDADE	37920	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 4,2795	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 42,7950	26/01/2021 16:45
26	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL UNIDADE	37943	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 4,2795	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 85,5900	26/01/2021 16:45
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL UNIDADE	37959	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR CIENTIFICA CANCELLOU O ITEM CONFORME EMAIL DE CONFIRMAÇÃO DE PRE PEDIDO.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 66,8900	26/01/2021 16:45
28	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL UNIDADE	37967	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PGTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 100,3350	26/01/2021 16:45
29	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL UNIDADE	37971	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PGTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 66,8900	26/01/2021 16:45
38	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 16G 36 CATETER EPIDURAL N 16G PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE	6637	-	PORTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 39,6059	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 396,0590	26/01/2021 16:45

	DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPAKA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO UNIDADE																					
41	CATERER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPAKO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 UNIDADE	19687	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,7280	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 345,6000									26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza	
56	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS. UNIDADE	22266	-	PHARMAPLAST		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 2,1027	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 504,6480										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
58	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL UNIDADE	42430	-	PHARMAPLAST		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 1,0260	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 205,2000										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
74	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M ROLO	12921	-	WILTEX	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 4,0590	R\$ 0,0000	102 Rolo	R\$ 414,0180										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
116	LAMINA DE BISTURI RETA N 12 LAMINA DE BISTURI N 12 ESTERIL LAMINA DE BISTURI N.12 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS UNIDADE	13613	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 0,3060	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 61,2000										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
117	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 AÇO CARBONO UNIDADE	5833	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 0,3060	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 153,0000										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
120	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03 MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 3.0 MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0. UNIDADE	37994	-	COMPER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 30,0850	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 150,4250										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
121	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 05 UNIDADE	37991	-	COMPER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 30,0850	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 150,4250										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
122	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 1.0 UNIDADE	38002	-	COMPER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 30,0850	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 150,4250										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
123	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.0 MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.0 MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.0. UNIDADE	38000	-	COMPER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 30,0850	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 150,4250										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
128	REANIMADOR MANUAL NEONATAL. C/ BALAO SIL. 250ML UNIDADE	42418	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 162,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 810,0000										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
136	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR UNIDADE	38022	-	CREATE	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 106,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.067,0000										26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza

137	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR UNIDADE	38021	-	FOYOMED	PC	Hospitalares Ltda	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 57,2300	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 343,3800	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
Total Parcial:												7148.0	R\$ 8.816,6900	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 23

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G UNIDADE	37806	-	AGULHA PERIDURAL 18GX3 5 TUOHY SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,6500	R\$ 0,0000		25	Unidade	R\$ 91,2500	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
48	CLAMP UMBILICAL CLAMP UMBILICAL. CONFECCIONADO EM CORPO UNICO COM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V. COM BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS. DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO. APRESENTANDO UM SISTEMA DE UNIDADE	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 54,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
53	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT C/ 500 UNIDADES	38084	-	COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 7 5X7 5 PCT C/500 KARINA AMERICA MEDICAL	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 16,3800	R\$ 0,0000		1	Pacote	R\$ 16,3800	;FORNECEDORES MAYCARE E GO.MED NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO, CONFORME EMAIL EM ANEXO. FORNECEDOR G R COTOU ITEM INCORRETO, FOI SOLICITADO COMPRESSA NAS MEDIDAS 1.5X7.5 E O FORNECEDOR COTOU DE 10X10. Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
66	DRENO TORAXICO N 32 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL UNIDADE	38161	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	SOMENTE O DRENO	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
83	FIO ABSO SIN MULT 1 0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4 8CM 281001 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,6700	R\$ 0,0000		120	Unidade	R\$ 800,4000	;FORNECEDOR PRIME COTOU ITEM INCORRETO. FOI SOLICITADO FIO COM AG 1/2 E O FORNECEDOR COTOU AG5. Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
86	FIO ALGODAO 3 0 AG1/2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/45CM UNIDADE	38115	-	FIO SUTURA ALGODAO 3 0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM REF. AA24530 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		48	Unidade	R\$ 139,2000	;FORNECEDOR PRIME COTOU ITEM INCORRETO. FOI SOLICITADO FIO COM AG 1/2 E O FORNECEDOR COTOU AG3. Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
87	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,3400	R\$ 0,0000		72	Unidade	R\$ 240,4800	;FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA. Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
88	FIO CATGUT CROMADO 3 0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000		24	Unidade	R\$ 76,5600	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
89	FIO CATGUT CROMADO 4 0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C UNIDADE	38152	-	FIO CATGUT CROMADO UROLOGIA 4 0 75CM AG.1 5CM CC22240 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,0600	R\$ 0,0000		24	Unidade	R\$ 97,4400	;FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO. Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
90	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000		48	Unidade	R\$ 153,1200	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45

92	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG1/2 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM UNIDADE	38187	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 306,2400	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
93	FIO CATGUT SIMPLES 2 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM UNIDADE	38192	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2 0 90CM AG.5CM CS29120 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 459,3600	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
96	FIO NYLON 2 0 AG3/8 1.9 A 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM UNIDADE	38231	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2 0 AGULHA CT 20 (DS 20) 3/8 CIRC 20MM PRETO 45CM REF. NP43320 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR PRIME CANCELOU O ITEM NO PRE PEDIDO CONFORME EMAIL EM ANEXO.	R\$ 2,4700	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 59,2800	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
97	FIO NYLON 4 0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.INCL.C/45CM UNIDADE	38237	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR BRANCO 4 0 45CM AG.2CM NB43340 COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR PRIME COTOU ITEM INCORRETO. FOI SOLICITADO FIO AG 3/8 E O FORNECEDOR COTOU AG2/5 FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 2,0300	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 48,7200	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
99	FIO NYLON 4 0 AG3/8 3CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM UNIDADE	38235	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4 0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM REF. NP45340 POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR PRIME CANCELOU ITEM NO PRE PEDIDO CONFORME EMAIL EM ANEXO. FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 2,0300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 97,4400	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
102	FIO POLIPROPILENO 5 0 2AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.C/75CM UNIDADE	38255	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5 0 75CM AG.1 7CM 2PPN82650V COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-PRIME COMERCIO COTOU ITEM INCORRETO. FOI SOLICITADO FIO 5 E O FORNECEDOR COTOU FIO 4. FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 8,2700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 396,9600	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
110	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML FRASCO	38265	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR POLITEX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	5 Frasco	R\$ 127,5000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
114	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL UNIDADE	38269	-	SACO P/ OBTO RN 30X60X15 CINZA / ZIPER ARAKEN	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR BIOTEC NAO ATENDE AO PRAZO DE ENTREGA E EMPRESA FOUR MED NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 435,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
126	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO COM RESERVATORIO LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX BLOWTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MED CENTER NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,2650	R\$ 0,0000	432 Unidade	R\$ 114,4800	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
130	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML LUER SLIP SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO. SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	11400 Unidade	R\$ 5.130,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	12838.0	R\$ 8.883,8100	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
103	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS UNIDADE	19051	-	FITA ADESIVA 19MMX30MT AUTOCLAVE 02705 MEDI HOUSE	RL	G R Silva Eireli	HOSPFLX	;FORNECEDOR POLAR FIX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 267,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
											Total Parcial:	30.0	R\$ 267,0000	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
23	CANETA MARC.P/ELETCARDIOGRAMA PRETA UNIDADE	37900	-	Caneta Pilot Preta ou Azul Hi Tecpoint 0 5 V5 DIXTAL	UN	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ENTREGA IMEDIATA	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45	
112	INTRODUTOR DE TUBO BOUGIE ADULTO ESTERIL TAMANHO 15FR ESTERIL PONTA FLEXIVEL PRE FORMADA COM MARCAS DE GRADUACAO PARA TUBO TET MAIOR OU IGUAL A 5.0MM. COM OU SEM VENTILACAO UNIDADE	27956	-	GUIA TIPO BOUGIE DESCARTAVEL ADULTO WELL WELL	PACOTE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	R\$ 67,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 67,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45	
115	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 UNIDADE	38275	-	TRANSDUTOR DESCARTAVEL KMP ZAMMI ZAMMI	PACOTE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	R\$ 178,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 356,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45	
127	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M SURGIBABY SURGIBABY	UNIDADE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45	
											Total Parcial:	55.0	R\$ 1.193,0000	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
67	EQUIPO 2VIAS.EM Y. SILICONE NEONATAL LUER LOCK UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL EMBRAME	UND	H M Borges	null	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		620 Unidade	R\$ 2.046,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
75	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002 CRAL ARTIGOS	UN	H M Borges	null	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 450,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
76	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002 CRAL	UN	H M Borges	null	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 370,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
77	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P VAGISPEC	UND	H M Borges	null	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 169,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45

PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA. TECN04 NAO ATENDE AO PRAZO DE ENTREGA.

129	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML UNIDADE	37923	-	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP SR	UND	H M Borges	null		R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	4000	Unidade	R\$ 1.040,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
												Total Parcial:	5120.0	R\$ 4.075,0000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
50	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML COM VALVULA ANTIRREFLUXO PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE FILTRO DE AR HIDROFILO CLAMP CORTA FLUXO SUPORTE REFORCAMENTO TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4610	-	DESCARPACK	CX/160UN ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029617	R\$ 3,5005	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 70,0100	Usuário: Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
158	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT) GRAMATURA 10 C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO BOM ACABAMENTO TAMANHO UNICO	402	-	DESCARPACK	45X50CM	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029141	R\$ 0,1379	R\$ 0,0000		5000	Unidade	R\$ 689,5000	Usuário: Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
												Total Parcial:	5020.0	R\$ 759,5100

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
31	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS UNIDADE	38033	-	avental/capote 50/60GR nao esteril winner	fardo	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	AVENTAL DESC MANGA LONGA TNT 50GR MARCA INNOVATEX. COM REGISTRO ANVISA.	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		22000	Unidade	R\$ 105.600,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
												Total Parcial:	22000.0	R\$ 105.600,0000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
71	ESPACO MORTOR EXPANSIVEL 15M/22FR FLEXICA UNIDADE	37935	-	ESPACO MORTO FLEXIVEL RETO ESTERIL GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	R\$ 7,3600	R\$ 0,0000		30	Unidade	R\$ 220,8000	Usuário: Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
78	EXTENSOR EXL DEHP FREE FOTO 120CM UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSET EE 02010000 ST20 ESTERILIZADO SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 930,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
												Total Parcial:	230.0	R\$ 1.150,8000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
72	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESTIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4 5MT 198.973 REF. 198973 CREMER	RL	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 5,2900	R\$ 0,0000		100	Rolo	R\$ 529,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45

79	FILTRO ELET HME ANTIBAC PORTA MONIT ADULTO UNIDADE	37963	-	FILTRO BACTERIOL. P/ VENTILADOR MECANICO C/ HME ADULTO GVS GVS	UND	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	;;FORNECEDOR POLITEX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
----	--	-------	---	--	-----	---	------	---	------------	------------	--	------------	--------------	---

80	FILTRO ELET HME ANTIBAC PORTA MONIT PED. UNIDADE	37972	-	FILTRO BACTERIOL. P/ VENTILADOR MECANICO C/ HME ADULTO GVS GVS	UND	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		13 Unidade	R\$ 78,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
----	--	-------	---	--	-----	---	------	---	------------	------------	--	------------	-------------	---

Total Parcial: 153.0 R\$ 847,0000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21	BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA UNIDADE	37849	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PEÇA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 10 35MM ADESIVA ALTERNA PEDIATRICA REF. 17467 COLOPLAST	UN	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 780,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45

Total Parcial: 60.0 R\$ 780,0000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
69	EQUIPO PARENTERAL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED UNIDADE	37904	-	EQUIPO P/BOMBA INFUSAO EQL PARENTERAL 100000389 LIFEMED	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 18,2100	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 2,731,5000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45

Total Parcial: 150.0 R\$ 2,731,5000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE 10CMX4 5MT 13FIOS BRUNA 00236 MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 32,6400	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45

16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS UNIDADE	42541	-	ATADURA CREPE 20CMX4 5MT 13FIOS BRUNA 00239 MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 138,7200	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
----	--	-------	---	--	----	---	------	---	------------	------------	--	-------------	--------------	---

17	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE 30CMX4 5MT 13FIOS BRUNA 00242 MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;;FORNECEDOR GO.MED NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 48,9600	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
----	--	-------	---	--	----	---	------	--	------------	------------	--	------------	-------------	---

18	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M (ROLO) ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORÇÃO, BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS UNIDADE	26090	-	ATADURA RAYON DESCARTAVEL 13 FIOS HIDROFILICA 7.5CMX0.5M GR10164 IZABELA 43262 10181820016 710 710XX10181820016 47011SCT1344#ATADURA RAYON DESCARTAVEL 13 FIOS HIDROFILICA 7.5CMX0.5M \$GR10164 REF. 710 MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 50,4000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
----	---	-------	---	---	----	---	------	---	------------	------------	--	------------	-------------	---

52	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 5/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM (ACIMA DE 20G) PCT C/ 50 UNIDADES PACOTE	38088	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM 50UNID 00010, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;;FORNECEDORES 1,2,3 E 4 NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 58,2000	R\$ 0,0000		85 Pacote	R\$ 4,947,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
----	--	-------	---	---	-----	---	------	--	-------------	------------	--	-----------	----------------	---

54	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11FIOS PCT COM 10 UNIDADES	38079	-	compressa 7 5cmx7 5cm 13 fios esteril 10 un Medi House	pcte	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;;FORNECEDOR GO.MED NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		4000 Pacote	R\$ 1,680,0000	Tiago Farias De Souza 26/01/2021 16:45
----	---	-------	---	--	------	---	------	---	------------	------------	--	-------------	----------------	---

105	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI	219	-	Fralda Geriatrica Medifral Plus M com Indicador de umidade e barreira lateral Medi House	08	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,9950	R\$ 0,0000		752 Unidade	R\$ 748,2400	Tiago Farias De Souza
-----	---	-----	---	--	----	---	------	---	------------	------------	--	-------------	--------------	-----------------------

VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE UNIDADE

106	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG PESO ACIMA 12 KG UNIDADE	25389	-	FRALDA INF.EXTRA GRD.10UNID KARCIA 00415 MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 282,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
108	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. UNIDADE	5242	-	FRALDA INF.MED.12UNID KARCIA 00405 MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3690	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 371,9520	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
109	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO UNIDADE	22330	-	FRALDA INF.PEQ.14UNID KARCIA 00400 MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1512 Unidade	R\$ 453,6000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											8317.0	R\$ 8.753,5120		
Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 10														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F UNIDADE	38545	-	CATETER VENOSO CENTRAL DL 5FR 18GA/20GA 13CM BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR OMNIEL NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO, CONFORME EMAIL EM ANEXO.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.200,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 18GX20CM (PED) UNIDADE	38272	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 18GX20 (PEDIATRICO). BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR OMNIEL NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO, CONFORME EMAIL EM ANEXO.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 550,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 2.8FR CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO./ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA.COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 50CM (PEDIATRICO). PO UNIDADE	26594	-	CATETER PICC 3FR BLENDA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 3.450,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.ADT. 4.0FR PICC CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO./ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. 4.0 FR (ADULTO). POSSIBILITA INFUSAO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO UNIDADE	34802	-	CATETER PICC 4FR BLENDA BLENDA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 460,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM UNIDADE	38118	-	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG REF. 7120931 GABISA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 195,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 1.170,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR 01 VITALGOLD 01 UND VITALGOLD VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 540,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza

APROXIMADAMENTE. MEDIDA
4.0FR. REG.MS UNIDADE

47	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 (00 700G) CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO: 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO: 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL: 01 (UM) CONECTOR 22 MM: 01 (UM) COTOVELO 90: 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSAO: 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSAO: 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA: 01 (UMA) CANULA NASAL N 00 UNIDADE	34804	-	KIT CPAP NASAL N 00 KIT CPAP NASAL N 00 1 VENTCARE VENTCARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCIERAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		5 Kit	R\$ 325,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
55	CURATIVO CARVAO ATIV NIT.PRATA 0.15% TAMANHO APROXIMADO DE 10X10CM UNIDADE	38130	-	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10 5 X 10 5 CM ACTICARE AG	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDORES POLITEX, NOVA OPÇÃO E PAULO CARNEIRO NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCIERAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 26,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 266,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:												118.0	R\$ 7.961,0000		

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
19	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA 10CM UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE TENSOPLAST 10X4 5 BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 66,8000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 200,4000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:												3.0	R\$ 200,4000		

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
118	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391 PAR	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6 5 COM PO LIFE PLUS LIFE PLUS	PACOTE	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	null	;FORNECEDOR NL COTOU ITEM A UNIDADE E FOI SOLICITADO PAR CONFORME EMAIL ENVIADO COM PRE PEDIDO. FORNECEDOR STOCK MED NAO ATENDE AS POLITITICAS FINANCIERAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		1000 Pares	R\$ 1.350,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
119	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE UNIDADE	385	-	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SUPERMAX, SUPPERMAX	UNIDADE	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	null	;FORNECEDOR STOCK MED NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCIERAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		40000 Unidade	R\$ 34.000,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:												41000.0	R\$ 35.350,0000		

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
85	FIO ALGODAO 2 0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO UNIDADE	38113	-	FIO ALGODAO 2 0 15X45 S/AG.(SPA 44T) SHALLON SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCIERAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 71,5200	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
91	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG/2 4.8 A 5CM CIRC.CILC/75CM UNIDADE	38156	-	FIO CIR. CATGUT SIMPLES 0 AG 3 0 CM 3/8 CIR. 75CM SHALLON SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 4,1700	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 200,1600	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza

94	FIO NYLON 0 AG3/8 4CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM UNIDADE	38226	-	FIO NYLON 0 C/45CM,AG3/8 4.0CM CORT. SHALLON SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 35,0400	Tiago Farias De Souza	
98	FIO NYLON 4 0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM UNIDADE	38236	-	MONONYLON PRETO 4 0 C/AG 2.0 SHALLON SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 166,8000	Tiago Farias De Souza	
100	FIO POLIPROPILENO 3 0 2AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/75CM UNIDADE	38251	-	FIO POLIPROPILENO 3 0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM SHALLON SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCIERAS DA INSTITUICAO E SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA.	R\$ 4,4100	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 317,5200	Tiago Farias De Souza	
101	FIO POLIPROPILENO 4 0 2AG1/2 1.7 A 2.2CM CIRC.CIL.C/75CM UNIDADE	38252	-	FIO POLIPROPILENO NUMERO 4.0 AG 2.0 CM X 1/2 CIR. CIL. 75CM SHALLON	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 4,4100	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 317,5200	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	384.0	R\$ 1.108,5600	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA UNIDADE	37774	-	ABAIXADOR DE LINGUA THEOTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0247	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 74,1000	Tiago Farias De Souza
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0.7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA. COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIB UNIDADE	19682	-	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X07 C/100(22GX1) NACIONAL BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR CANCELOU ITEM CONFORME EMAIL EM ANEXO.	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		7300 Unidade	R\$ 2.993,0000	Tiago Farias De Souza
13	APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO) UNIDADE	42511	-	AP.PRESSAO AD.FECHO VELCRO PREMIUM	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 61,8100	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 309,0500	Tiago Farias De Souza
14	ATADURA ALGODAO 10CMX1.8M UNIDADE	37830	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CMS X 1 8 MT. CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	;FORNECEDOR HOSPFAR CANCELOU ITEM CONFORME EMAIL EM ANEXO. CM HOSPITALAR NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,5542	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 59,8536	Tiago Farias De Souza
51	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 PACOTE	38092	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP. BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1 E 2 NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCIERAS DA INSTITUICAO. SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 47,0500	R\$ 0,0000		220 Pacote	R\$ 10.351,0000	Tiago Farias De Souza
57	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOL.20X20.BORDER(ADVANCED) C/05 CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES POLITEX, NOVA OPCAO E PAULO CARNEIRO NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCIERAS DA INSTITUICAO E SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 27,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 275,0000	Tiago Farias De Souza
62	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS UNIDADE	5904	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N 1 6MM ESTERIL MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	;FORNECEDOR C.RIO CLARENSE NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,3833	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 49,7988	Tiago Farias De Souza
63	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS UNIDADE	5903	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N 2 12MM ESTERIL MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	;FORNECEDOR C.RIO CLARENSE NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,6167	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 38,8008	Tiago Farias De Souza
64	DRENO DE PENROSE N 3	5905	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N 3 19MM	PCT	RM Hospitalar	PACOTE	;FORNECEDOR	R\$	R\$		12 Unidade	R\$ 21,3000	Tiago

	ESTERIL DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS UNIDADE			ESTERIL MADEITEX	Ltda	COM 12		CBS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITARAM PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR COMERCIAL C. RIO CLARENSE NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	1,7750	0,0000				Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
65	DRENO DE PENROSE N 4 ESTERIL UNIDADE	37272	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N 4 25MM ESTERIL MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12	-	R\$ 2,0167	R\$ 0,0000	12	Unidade	R\$ 24,2004	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
125	PERFURADOR P/SORO ESTERIL PERFURADOR P/SORO ESTERIL DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS UNIDADE	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR STOCK MED NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITARAM PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	800	Unidade	R\$ 672,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
150	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 Sonda URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. Sonda URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO UNIDADE	399	-	SONDA URETRAL N.6 C/20 UNID EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 510,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
151	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 Sonda URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. Sonda URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ET UNIDADE	454	-	SONDA URETRAL NR.10 C/20 UNIDADES EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 153,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
153	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 Sonda URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. Sonda URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL N.14 C/ 20.PVC EMBRAMED	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 57,0000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
155	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 Sonda URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. Sonda URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS UNIDADE	397	-	SONDA URETRAL N.18 C/ 20.PGC BIOBASE	CX	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 20 UNIDADES PACOTE COM 20 UNIDADES	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO. SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO. FORNECEDOR DISTRIMIX NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 13,2000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
156	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK UNIDADE	37829	-	CONECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MP NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO E SOLICITOU PAGAMENTO A VISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,2506	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 501,2000	Tiago Farias De Souza	26/01/2021 16:45	
												Total Parcial:	14947.0	R\$ 16.102,5036		

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
104 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM SLIM	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G gt: FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM SLIM	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		1160	Unidade	R\$ 1.218,0000	Tiago Farias De Souza

90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE UNIDADE

107	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. UNIDADE	5241	-	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 400,0000	26/01/2021 16:45	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	2160.0	R\$ 1.618,0000
Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2											Total Geral:	133515.0	R\$ 230.967,5156

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730